证券代码：600217        证券简称：中再资环        公告编号：临 2020-027

中再资源环境股份有限公司

关于控股股东提名董事候选人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中再资源环境股份有限公司（以下简称“公司”）董事会近日收

到控股股东中国再生资源开发有限公司（以下简称“中再生”，中再

生持有公司股份 358,891,083 股，占公司总股数的 25.84%）推荐公

司董事人选的函，中再生推荐孔庆凯先生（简历见本公告附件）为公

司第七届董事会董事人选，提议将此提案提交公司最近一次召开的股

东大会审议。

公司章程规定公司董事会由七名董事组成，原董事沈振山先生已

辞职，现在任董事六人。

    经公司董事会审查，董事会提名委员会同意，公司独立董事刘贵

彬先生、伍远超先生和温宗国先生共同对上述提名候选人任公司董事

事宜发表了同意的专项意见，该提案的提案人资格、提案时间及提案

程序符合相关法律法规和公司章程的规定。

上述股东推荐董事人选的议案将提交公司 2019 年年度股东大会

审议。鉴于本次仅选举一名董事，本次公司选举董事的议案无需累积

投票，将采用非累积投票方式进行投票。

特此公告。

                          中再资源环境股份有限公司

                          董事会

                            2020 年 4 月 20 日

附件：董事候选人简历

孔庆凯先生，1980 年 6 月出生，中共党员，博士研究生学历，

经济学博士，会计师。1998 年 9 月参加工作，毕业于中国人民大学

财政学专业。曾任总参第三部计算中心站后勤部财务科助理会计师、

会计师；国家税务总局货物和劳务税司增值税处干部、主任科员，税

控稽核处副处长；中国再生资源开发有限公司总经理助理兼废纸事业

部经理。2020 年 3月起任中国再生资源开发有限公司副总经理。

	baidusnap3